

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà quadriennale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
										(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
6		LOTTO 6 - ASSISTENZA PROTESICA ALLEGATO 5 - 2B: AUSILI PER COMUNICAZIONE E INFORMAZIONE										
6		22.12 ausili per il disegno e la scrittura	F	22.12								
6		22.12.12 accessori per scrittura Braille manuale	F	22.12.12								
6	1	tavoletta per scrittura Braille, in metallo o plastica con punteruolo, formato tascabile, almeno 3 righe x 15 caselle	F	22.12.12.003	2	8	€ 17,00	€ 34,00	€ 136,00	€ 15,00	€ 2,00	€ 0,08
6	2	tavoletta per scrittura Braille, in metallo o plastica con punteruolo, formato medio, almeno 13 righe x 23 caselle	F	22.12.12.006	2	8	€ 22,00	€ 44,00	€ 176,00	€ 20,00	€ 2,00	€ 0,08
6	3	macchina dattiloBraille meccanica per pagine con formato non inferiore a cm 22 x 35	F	22.12.15.003	2	8	€ 500,00	€ 1.000,00	€ 4.000,00	€ 450,00	€ 50,00	€ 2,08
6	4	ricevitore per sistema di ricetrasmissione MF	F	22.18.24.003	2	8	€ 340,00	€ 680,00	€ 2.720,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,83
6	5	trasmettitore per sistema di ricetrasmissione MF	F	22.18.24.006	2	8	€ 280,00	€ 560,00	€ 2.240,00	€ 260,00	€ 20,00	€ 0,83
6	6	Corredo cartaceo di simboli per la comunicazione	F	22.21.03.003	2	8	€ 95,00	€ 190,00	€ 760,00	€ 95,00	€ 0,00	€ 0,00
6	7	Corredo software di simboli per la comunicazione	F	22.21.03.006	2	8	€ 230,00	€ 460,00	€ 1.840,00	€ 220,00	€ 10,00	€ 0,42
6	8	Software per la costruzione di tabelle di comunicazione	F	22.21.03.009	2	8	€ 308,00	€ 616,00	€ 2.464,00	€ 298,00	€ 10,00	€ 0,42
6	9	amplificatore vocale	F	22.21.06.003	2	8	€ 515,00	€ 1.030,00	€ 4.120,00	€ 490,00	€ 25,00	€ 1,04
6	10	comunicatore alfabetico a tastiera e display	F	22.21.09.003	2	8	€ 3.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00	€ 2.900,00	€ 100,00	€ 4,17
6	11	comunicatore alfabetico a tastiera e sintesi vocale	F	22.21.09.006	2	8	€ 4.000,00	€ 8.000,00	€ 32.000,00	€ 3.900,00	€ 100,00	€ 4,17
6	12	comunicatore alfabetico a scansione e display	F	22.21.09.009	2	8	€ 3.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00	€ 2.900,00	€ 100,00	€ 4,17
6	13	comunicatore alfabetico a scansione e sintesi vocale	F	22.21.09.012	2	8	€ 4.500,00	€ 9.000,00	€ 36.000,00	€ 4.400,00	€ 100,00	€ 4,17
6	14	comunicatore simbolico di base (a 1/4 caselle/tasti)	F	22.21.09.015	2	8	€ 234,00	€ 468,00	€ 1.872,00	€ 219,00	€ 15,00	€ 0,63
6	15	comunicatore simbolico di base (a 1/4 caselle/tasti) con scansione	F	22.21.09.018	2	8	€ 200,00	€ 400,00	€ 1.600,00	€ 190,00	€ 10,00	€ 0,42
6	16	comunicatore simbolico a 6/10 caselle/tasti	F	22.21.09.021	2	8	€ 243,00	€ 486,00	€ 1.944,00	€ 228,00	€ 15,00	€ 0,63
6	17	comunicatore simbolico a 6/10 caselle/tasti con scansione	F	22.21.09.024	2	8	€ 690,00	€ 1.380,00	€ 5.520,00	€ 660,00	€ 30,00	€ 1,25
6	18	comunicatore simbolico esteso	F	22.21.09.027	2	8	€ 840,00	€ 1.680,00	€ 6.720,00	€ 800,00	€ 40,00	€ 1,67
6	19	Comunicatore simbolico esteso con scansione	F	22.21.09.030	2	8	€ 840,00	€ 1.680,00	€ 6.720,00	€ 800,00	€ 40,00	€ 1,67
6	20	Comunicatore dinamico	F	22.21.09.033	2	8	€ 2.300,00	€ 4.600,00	€ 18.400,00	€ 2.200,00	€ 100,00	€ 4,17
6	21	Software per comunicazione aumentativa	F	22.21.12.003	2	8	€ 680,00	€ 1.360,00	€ 5.440,00	€ 650,00	€ 30,00	€ 1,25
6	22	telefono ad accesso facilitato	F	22.24.03.006	2	8	€ 300,00	€ 600,00	€ 2.400,00	€ 218,00	€ 10,00	€ 0,42
6	23	telefono a controllo a distanza	F	22.24.03.009	2	8	€ 840,00	€ 1.680,00	€ 6.720,00	€ 800,00	€ 40,00	€ 1,67
6	24	dispositivo sostitutivo della cornetta telefonica	F	22.24.21.003	2	8	€ 345,00	€ 690,00	€ 2.760,00	€ 330,00	€ 15,00	€ 0,63
6	25	segnalatore di chiamata	F	22.24.21.006	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 25,00	€ 5,00	€ 0,21
6	26	orologio da polso sonoro (o parlante)	F	22.27.12.003	2	8	€ 85,00	€ 170,00	€ 680,00	€ 80,00	€ 5,00	€ 0,21
6	27	sveglia tattile	F	22.27.12.006	2	8	€ 65,00	€ 130,00	€ 520,00	€ 60,00	€ 5,00	€ 0,21
6	28	orologio da polso tattile	F	22.27.12.009	2	8	€ 65,00	€ 130,00	€ 520,00	€ 60,00	€ 5,00	€ 0,21
6	29	leggio da appoggio	F	22.30.15.003	2	8	€ 95,00	€ 190,00	€ 760,00	€ 90,00	€ 5,00	€ 0,21
6	30	Leggio da terra	F	22.30.15.006	2	8	€ 160,00	€ 320,00	€ 1.280,00	€ 150,00	€ 10,00	€ 0,42
6	31	Leggio scorrevole orizzontalmente, con piano bloccabile ed inclinabile	F	22.30.15.009	2	8	€ 295,00	€ 590,00	€ 2.360,00	€ 280,00	€ 15,00	€ 0,63
6	32	Software OCR	F	22.30.21.003	2	8	€ 790,00	€ 1.580,00	€ 6.320,00	€ 760,00	€ 30,00	€ 1,25
6	33	Sistema OCR (lettore automatico)	F	22.30.21.006	2	8	€ 2.600,00	€ 5.200,00	€ 20.800,00	€ 2.500,00	€ 100,00	€ 4,17
6	34	Tastiera con scudo	F	22.36.03.003	2	8	€ 129,00	€ 258,00	€ 1.032,00	€ 119,00	€ 10,00	€ 0,42
6	35	Tastiera semplificata	F	22.36.03.006	2	8	€ 179,00	€ 358,00	€ 1.432,00	€ 169,00	€ 10,00	€ 0,42
6	36	Tastiera compatta	F	22.36.03.009	2	8	€ 94,00	€ 188,00	€ 752,00	€ 89,00	€ 5,00	€ 0,21
6	37	Tastiera ridotta	F	22.36.03.012	2	8	€ 400,00	€ 800,00	€ 3.200,00	€ 390,00	€ 10,00	€ 0,42
6	38	Tastiera espansa	F	22.36.03.015	2	8	€ 230,00	€ 460,00	€ 1.840,00	€ 220,00	€ 10,00	€ 0,42
6	39	Tastiera programmabile	F	22.36.03.018	2	8	€ 510,00	€ 1.020,00	€ 4.080,00	€ 490,00	€ 20,00	€ 0,83
6	40	Sistema per il riconoscimento vocale	F	22.36.12.009	2	8	€ 1.300,00	€ 2.600,00	€ 10.400,00	€ 1.200,00	€ 100,00	€ 4,17
6	41	Tastiera a video	F	22.36.18.003	2	8	€ 680,00	€ 1.360,00	€ 5.440,00	€ 650,00	€ 15,00	€ 0,63
6	42	emulatore di mouse tipo TRACKBALL	F	22.36.21.003	2	8	€ 380,00	€ 760,00	€ 3.040,00	€ 360,00	€ 20,00	€ 0,83
6	43	emulatore di mouse tipo JOYSTICK	F	22.36.21.006	2	8	€ 515,00	€ 1.030,00	€ 4.120,00	€ 490,00	€ 25,00	€ 1,04
6	44	emulatore di mouse a touch screen	F	22.36.21.009	2	8	€ 305,00	€ 610,00	€ 2.440,00	€ 290,00	€ 15,00	€ 0,63
6	45	emulatore di mouse con il capo	F	22.36.21.012	2	8	€ 1.640,00	€ 3.280,00	€ 13.120,00	€ 1.590,00	€ 50,00	€ 2,08
6	46	emulatore di mouse con lo sguardo	F	22.36.21.015	2	8	€ 11.650,00	€ 23.300,00	€ 93.200,00	€ 11.500,00	€ 150,00	€ 6,25
6	47	Display Braille	F	22.39.05.003	2	8	€ 2.450,00	€ 4.900,00	€ 19.600,00	€ 2.300,00	€ 150,00	€ 6,25
6	48	Stampante Braille	F	22.39.06.003	2	8	€ 2.550,00	€ 5.100,00	€ 20.400,00	€ 2.500,00	€ 50,00	€ 2,08
6	49	Sintetizzatore di voce	F	22.39.07.003	2	8	€ 420,00	€ 840,00	€ 3.360,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 0,83

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà quadriennale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
										(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
6	50	Lettore di schermo (screen reader)	F	22.39.12.003	2	8	€ 1.420,00	€ 2.840,00	€ 11.360,00	€ 1.400,00	€ 20,00	€ 0,83
6	51	Sensore di comando ad azionamento meccanico dispositivo azionato da un movimento di un segmento corporeo dell'assistito	F	24.09.18.003	2	8	€ 164,00	€ 328,00	€ 1.312,00	€ 159,00	€ 5,00	€ 0,21
6	52	Sensore di comando ad azionamento pneumatico	F	24.09.18.006	2	8	€ 465,00	€ 930,00	€ 3.720,00	€ 450,00	€ 15,00	€ 0,63
6	53	Sensore di comando ad azionamento acustico	F	24.09.18.009	2	8	€ 570,00	€ 1.140,00	€ 4.560,00	€ 550,00	€ 20,00	€ 0,83
6	54	Sensore di comando ad azionamento ottico	F	24.09.18.012	2	8	€ 1.087,00	€ 2.174,00	€ 8.696,00	€ 1.037,00	€ 50,00	€ 2,08
6	55	Sensore di comando a biopotenziale	F	24.09.18.015	2	8	€ 597,00	€ 1.194,00	€ 4.776,00	€ 582,00	€ 15,00	€ 0,63
6	56	Interfaccia per sensori	F	24.09.24.003	2	8	€ 305,00	€ 610,00	€ 2.440,00	€ 290,00	€ 15,00	€ 0,63
6	57	centralina di controllo d'ambiente	F	24.13.03.021	2	8	€ 3.150,00	€ 6.300,00	€ 25.200,00	€ 3.000,00	€ 150,00	€ 6,25
6	58	sensore di variabile ambientale	F	24.13.03.024	2	8	€ 230,00	€ 460,00	€ 1.840,00	€ 220,00	€ 10,00	€ 0,42
6	59	telecomando programmabile	F	24.13.03.003	2	8	€ 495,00	€ 990,00	€ 3.960,00	€ 470,00	€ 25,00	€ 1,04
6	60	Telecomando programmabile a controllo vocale	F	24.13.03.006	2	8	€ 1.780,00	€ 3.560,00	€ 14.240,00	€ 1.690,00	€ 90,00	€ 3,75
6	61	Satellite di controllo d'ambiente a raggi infrarossi	F	24.13.03.009	2	8	€ 25,00	€ 50,00	€ 200,00	€ 20,00	€ 5,00	€ 0,21
6	62	Satellite di controllo d'ambiente a radiofrequenza	F	24.13.03.012	2	8	€ 249,00	€ 498,00	€ 1.992,00	€ 239,00	€ 10,00	€ 0,42
6	63	Satellite di controllo d'ambiente ad onde convogliate	F	24.13.03.015	2	8	€ 3.000,00	€ 6.000,00	€ 24.000,00	€ 400,00	€ 25,00	€ 1,04
6	64	Satellite di controllo d'ambiente a bus domestico	F	24.13.03.018	2	8	€ 2.150,00	€ 4.300,00	€ 17.200,00	€ 2.000,00	€ 150,00	€ 6,25
6	65	Caschetto funzionale	F	24.18.15.003	2	8	€ 265,00	€ 530,00	€ 2.120,00	€ 250,00	€ 15,00	€ 0,63
6	66	Impugnatura funzionale	F	24.18.15.006	2	8	€ 25,00	€ 50,00	€ 200,00	€ 20,00	€ 5,00	€ 0,21
6	67	Pinza prensile manuale	F	24.21.03.003	2	8	€ 25,00	€ 50,00	€ 200,00	€ 20,00	€ 5,00	€ 0,21
6	68	Pinza prensile manuale con supporto antibrachiale	F	24.21.03.006	2	8	€ 25,00	€ 50,00	€ 200,00	€ 20,00	€ 5,00	€ 0,21
6	69	braccio di sostegno snodabile per sensori di comando	F	24.24.03.003	2	8	€ 240,00	€ 480,00	€ 1.920,00	€ 230,00	€ 10,00	€ 0,42
6		AUSILI PREVISTI DALLA D.G.R. DI BASILICATA N. 755 DEL 24/06/2014										
6	70	PERSONAL COMPUTER	F	21.36.09.003 a)	2	8	€ 1.330,00	€ 2.660,00	€ 10.640,00	€ 1.230,00	€ 100,00	€ 4,17
6	71	Sistema di richiamo	F	22.27.06.003	2	8	€ 201,00	€ 402,00	€ 1.608,00	€ 191,00	€ 10,00	€ 0,42
6	72	Computer da tavolo	F	22.33.03.001	2	8	€ 1.650,00	€ 3.300,00	€ 13.200,00	€ 1.500,00	€ 150,00	€ 6,25
6	73	COMPUTER PORTATILI E PALMARI	F	22.33.06.001	2	8	€ 1.380,00	€ 2.760,00	€ 11.040,00	€ 1.230,00	€ 150,00	€ 6,25
6	74	Computer palmari	F	22.33.06.002	2	8	€ 680,00	€ 1.360,00	€ 5.440,00	€ 600,00	€ 80,00	€ 3,33
6	75	Computer portatili	F	22.33.12.001	2	8	€ 980,00	€ 1.960,00	€ 7.840,00	€ 900,00	€ 80,00	€ 3,33
6	76	Interfacce software complete per facilitare l'utilizzo del computer o dispositivi mobili (es. tablet pc e smartphones) a persone con difficoltà cognitive, motorie o sensoriali.	F	22.33.12.002	2	8	€ 680,00	€ 1.360,00	€ 5.440,00	€ 200,00	€ 50,00	€ 2,08
6	77	Internet Browsers	F	22.33.15.001	2	8	€ 250,00	€ 500,00	€ 2.000,00	€ 200,00	€ 50,00	€ 2,08
6	78	Software di comunicazione tra dispositivi	F	22.33.15.002	2	8	€ 250,00	€ 500,00	€ 2.000,00	€ 200,00	€ 50,00	€ 2,08
6		SERVIZIO DI GESTIONE MANUTENTIVA DEGLI AUSILI PROTESICI RICONDIZIONATI		codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà quadriennale TOTALE	PREZZO UNITARIO OFFERTO (a+b+c) (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	(a) PREZZO UNITARIO OFFERTO per gestione logistica (oltre I.V.A.)	(b) PREZZO UNITARIO OFFERTO per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	(c) PREZZO UNITARIO OFFERTO per sanificazione (oltre I.V.A.)
6	79	PERSONAL COMPUTER	S	21.36.09.003 a)	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	80	tavoletta per scrittura Braille, in metallo o plastica con punteruolo, formato tascabile, almeno 3 righe x 15 caselle	S	22.12.12.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	81	tavoletta per scrittura Braille, in metallo o plastica con punteruolo, formato medio, almeno 13 righe x 23 caselle	S	22.12.12.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	82	macchina dattiloBraille meccanica per pagine con formato non inferiore a cm 22 x 35	S	22.12.15.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	83	ricevitore per sistema di ricetrasmissione MF	S	22.18.24.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	84	trasmettitore per sistema di ricetrasmissione MF	S	22.18.24.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	85	Corredo cartaceo di simboli per la comunicazione	S	22.21.03.003	2	8	€ 20,00	€ 40,00	€ 160,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 0,00
6	86	Corredo software di simboli per la comunicazione	S	22.21.03.006	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 0,00	€ 30,00	€ 0,00
6	87	Software per la costruzione di tabelle di comunicazione	S	22.21.03.009	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 0,00	€ 30,00	€ 0,00
6	88	amplificatore vocale	S	22.21.06.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	89	comunicatore alfabetico a tastiera e display	S	22.21.09.003	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	90	comunicatore alfabetico a tastiera e sintesi vocale	S	22.21.09.006	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	91	comunicatore alfabetico a scansione e display	S	22.21.09.009	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	92	comunicatore alfabetico a scansione e sintesi vocale	S	22.21.09.012	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	93	comunicatore simbolico di base (a 1/4 caselle/tasti)	S	22.21.09.015	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	94	comunicatore simbolico di base (a 1/4 caselle/tasti) con scansione	S	22.21.09.018	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	95	comunicatore simbolico a 6/10 caselle/tasti	S	22.21.09.021	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà quadriennale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
										(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
6	96	comunicatore simbolico a 6/10 caselle/tasti con scansione	S	22.21.09.024	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	97	comunicatore simbolico esteso	S	22.21.09.027	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	98	Comunicatore simbolico esteso con scansione	S	22.21.09.030	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	99	Comunicatore dinamico	S	22.21.09.033	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	100	Software per comunicazione aumentativa	S	22.21.12.003	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 0,00	€ 30,00	€ 0,00
6	101	telefono ad accesso facilitato	S	22.24.03.006	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	102	telefono a controllo a distanza	S	22.24.03.009	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	103	dispositivo sostitutivo della cornetta telefonica	S	22.24.21.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	104	segnalatore di chiamata	S	22.24.21.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	105	Sistema di richiamo	S	22.27.06.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	106	orologio da polso sonoro (o parlante)	S	22.27.12.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	107	sveglia tattile	S	22.27.12.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	108	orologio da polso tattile	S	22.27.12.009	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	109	Leggio da terra	S	22.30.15.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	110	Leggio scorrevole orizzontalmente, con piano bloccabile ed inclinabile	S	22.30.15.009	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	111	Software OCR	S	22.30.21.003	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 0,00	€ 30,00	€ 0,00
6	112	Sistema OCR (lettore automatico)	S	22.30.21.006	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	113	Computer da tavolo	S	22.33.03.001	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	114	Computer palmari	S	22.33.06.001	2	8	€ 120,00	€ 240,00	€ 960,00	€ 20,00	€ 80,00	€ 20,00
6	115	Computer portatili	S	22.33.06.002	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	116	Interfacce software per computer o dispositivi mobili	S	22.33.12.001	2	8	€ 10,00	€ 20,00	€ 80,00	€ 0,00	€ 10,00	€ 0,00
6	117	Interfacce software complete per facilitare l'utilizzo del computer o dispositivi mobili (es. tablet pc e smartphones) a persone con difficoltà cognitive, motorie o sensoriali.	S	22.33.12.002	2	8	€ 10,00	€ 20,00	€ 80,00	€ 0,00	€ 10,00	€ 0,00
6	118	Internet Browsers	S	22.33.15.001	2	8	€ 10,00	€ 20,00	€ 80,00	€ 0,00	€ 10,00	€ 0,00
6	119	Software di comunicazione tra dispositivi	S	22.33.15.002	2	8	€ 10,00	€ 20,00	€ 80,00	€ 0,00	€ 10,00	€ 0,00
6	120	Tastiera con scudo	S	22.36.03.003	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	121	Tastiera semplificata	S	22.36.03.006	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	122	Tastiera compatta	S	22.36.03.009	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	123	Tastiera ridotta	S	22.36.03.012	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	124	Tastiera espansa	S	22.36.03.015	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	125	Tastiera programmabile	S	22.36.03.018	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 10,00	€ 20,00
6	126	Sistema per il riconoscimento vocale	S	22.36.12.009	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 0,00	€ 50,00	€ 0,00
6	127	Tastiera a video	S	22.36.18.003	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 0,00	€ 50,00	€ 0,00
6	128	emulatore di mouse tipo TRACKBALL	S	22.36.21.003	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	129	emulatore di mouse tipo JOYSTICK	S	22.36.21.006	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	130	emulatore di mouse a touch screen	S	22.36.21.009	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	131	emulatore di mouse con il capo	S	22.36.21.012	2	8	€ 190,00	€ 380,00	€ 1.520,00	€ 20,00	€ 150,00	€ 20,00
6	132	emulatore di mouse con lo sguardo	S	22.36.21.015	2	8	€ 1.540,00	€ 3.080,00	€ 12.320,00	€ 20,00	€ 1.500,00	€ 20,00
6	133	Display Braille	S	22.39.05.003	2	8	€ 240,00	€ 480,00	€ 1.920,00	€ 20,00	€ 200,00	€ 20,00
6	134	Stampante Braille	S	22.39.06.003	2	8	€ 140,00	€ 280,00	€ 1.120,00	€ 20,00	€ 100,00	€ 20,00
6	135	Sintetizzatore di voce	S	22.39.07.003	2	8	€ 30,00	€ 60,00	€ 240,00	€ 0,00	€ 30,00	€ 0,00
6	136	Lettore di schermo (screen reader)	S	22.39.12.003	2	8	€ 50,00	€ 100,00	€ 400,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 0,00
6	137	Sensore di comando ad azionamento meccanico dispositivo azionato da un movimento di un segmento corporeo dell'assistito	S	24.09.18.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	138	Sensore di comando ad azionamento pneumatico	S	24.09.18.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	139	Sensore di comando ad azionamento acustico	S	24.09.18.009	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	140	Sensore di comando ad azionamento ottico	S	24.09.18.012	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	141	Sensore di comando a biopotenziale	S	24.09.18.015	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	142	Interfaccia per sensori	S	24.09.24.003	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	143	telecomando programmabile	S	24.13.03.003	2	8	€ 130,00	€ 260,00	€ 1.040,00	€ 20,00	€ 90,00	€ 20,00
6	144	Telecomando programmabile a controllo vocale	S	24.13.03.006	2	8	€ 130,00	€ 260,00	€ 1.040,00	€ 20,00	€ 90,00	€ 20,00
6	145	Satellite di controllo d'ambiente a raggi infrarossi	S	24.13.03.009	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	146	Satellite di controllo d'ambiente a radiofrequenza	S	24.13.03.012	2	8	€ 60,00	€ 120,00	€ 480,00	€ 20,00	€ 20,00	€ 20,00
6	147	Satellite di controllo d'ambiente ad onde convogliate	S	24.13.03.015	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	148	Satellite di controllo d'ambiente a bus domestico	S	24.13.03.018	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00

Procedura aperta per l’affidamento della fornitura in somministrazione, agli utenti aventi diritto, di ausili per le prestazioni di assistenza integrativa e protesica di cui al D.P.C.M. 12 gennaio 2017, occorrenti per le aziende sanitarie della regione Basilicata

Lotto	SUB	DESCRIZIONE	Tipologia	codici DPCM	Q.tà annua ASP	Q.tà quadriennale ASP	PREZZO UNITARIO OFFERTO (oltre I.V.A.)	TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	IMPORTI DI DETTAGLIO		
										(A) PREZZO UNITARIO OFFERTO per fornitura (oltre I.V.A.)	(B) CANONE BIENNALE per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)	canone mensile per manutenzione full-risk (oltre I.V.A.)
6	149	centralina di controllo d'ambiente	S	24.13.03.021	2	8	€ 90,00	€ 180,00	€ 720,00	€ 20,00	€ 50,00	€ 20,00
6	150	sensore di variabile ambientale	S	24.13.03.024	2	8	€ 70,00	€ 140,00	€ 560,00	€ 20,00	€ 30,00	€ 20,00
6	151	Caschetto funzionale	S	24.18.15.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	152	Impugnatura funzionale	S	24.18.15.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	153	Pinza prensile manuale	S	24.21.03.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	154	Pinza prensile manuale con supporto antibrachiale	S	24.21.03.006	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00
6	155	braccio di sostegno snodabile per sensori di comando	S	24.24.03.003	2	8	€ 40,00	€ 80,00	€ 320,00	€ 20,00	€ 0,00	€ 20,00

F=fornitura ausilio nuovo

S=SERVIZIO DI GESTIONE MANUTENTIVA DEGLI AUSILI PROTESICI RICONDIZIONATI

TOTALE ANNUO ASP (oltre I.V.A.)	€ 164.788,00	CIG DERIVATO
TOTALE QUADRIENNALE ASP (oltre I.V.A.)	€ 659.152,00	94749228FA